РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 6 мая  2020 года                                                                                               № 10/35

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилого помещения по Побединскому сельскому поселению.

     В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Жилищным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 года № 1710 «Об обеспечении

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г.

№ 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации, руководствуясь Уставом Побединского сельского

поселения, в целях реализации федеральных национальных программ, обеспечивающих

доступным жильем молодые семьи и для расчета социальных выплат, Побединская

сельская Дума,

РЕШИЛА:

1.     Утвердить  норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого

помещения по Побединскому сельскому поселению для расчета размера социальных

выплат на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,

проживающих на территории Побединского сельского поселения в размере  20000

(двадцать тысяч) рублей.

2.      Решение Побединской сельской Думы от 18.05.2018 г. № 66/131 «Об утверждении

норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по

Побединскому сельскому поселению», считать утратившим силу.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Глава Побединского
        сельского поселения:                                                                    С.В.Князев